
GRUPO 1 GRUPO 2 GRUPO 4

Valparaíso Itumbiara Anápolis

Inhumas Goiânia Jataí

Formosa Canedo Gyn Oeste

Goiás

15:00 Jogo 1 Grupo 4 Anápolis Gyn Oeste

16:00 Jogo 2 Grupo 3 Luziânia X Aparecida

17:00 Jogo 3 Grupo 3 Águas Lindas Uruaçu

18:00 Jogo 4 Grupo 4 Jataí X Goiás

08:00 Jogo 5 Grupo 1 Valparaíso X Formosa

08:00 Jogo 6 Grupo 3 Uruaçu X Luziânia

09:00 Jogo 7 Grupo 2 Itumbiara X Canedo

11:00 Jogo 8 Grupo 3 Águas Lindas X Aparecida

11:00 Jogo 9 Grupo 4 Anápolis X Jataí

12:00 Jogo 10 Grupo 4 Gyn Oeste X Goiás

12:00 Jogo 11 Grupo 1 Formosa X Inhumas

13:00 Jogo 12 Grupo 2 Canedo X Goiânia

15:00 Jogo 13 Grupo 3 Aparecida X Uruaçu

16:00 Jogo 14 Grupo 3 Águas Lindas X Luziânia

16:00 Jogo 15 Grupo 4 Anápolis X Goiás

17:00 Jogo 16 Grupo 4 Jataí X Gyn Oeste

17:00 Jogo 17 Grupo 2 Itumbiara X Goiânia

18:00 Jogo 18 Grupo 1 Valparaíso X Inhumas

CEI Carlos Past

IFG

IFG

ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO 

10º JOGOS DO INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS

FUTSAL MASCULINO

GRUPO 3

Águas Lindas

Uruaçu

Aparecida

Luziânia

28 DE JANEIRO

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

IFG

27 DE JANEIRO

IFG

IFG

CEI Carlos Past

IFG

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

IFG

IFG

IFG

IFG

IFG

IFG



08:00 Jogo 19 Quartas 1 1° Grupo 4 X 2° Grupo 1

09:00 Jogo 20 Quartas 2 1° Grupo 1 X 2° Grupo 4

10:00 Jogo 21 Quartas 3 1° Grupo 2 X 2° Grupo 3

11:00 Jogo 22 Quartas 4 1° Grupo 3 X 2° Grupo 2

12:00

13:00

14:00

15:00 Jogo 23 Semi 1 Venc. Jogo 19 X Venc. Jogo 20

16:00 Jogo 24 Semi 2 Venc. Jogo 21 X Venc. Jogo 22

17:00

18:00

19:00

08:00

09:00

10:00 Jogo 25 3° Lugar Perd. Jogo 17 X Perd.. Jogo 18

11:00 Jogo 26 Final Venc. Jogo 17 X Venc. Jogo 18

12:00

13:00

IFG

IFG

IFG

IFG

IFG

30 DE JANEIRO

29 DE JANEIRO

IFG

IFG

IFG



09:00 Jogo 1 Grupo 3 Aparecida X Goiás

10:00 Jogo 2 Grupo 1 Luziânia X Goiânia

10:00 Jogo 3 Grupo 2 Valparaíso X Canedo

11:00

12:00

13:00 Jogo 4 Grupo 2 Uruaçu X Luziânia

14:00 Jogo 5 Grupo 1 Goiás X Gyn Oeste

14:00 Jogo 6 Grupo 3 Valparaíso X Jataí

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10º JOGOS DO INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS

ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO 

FUTSAL FEMININO

28 DE JANEIRO

CEI Carlos Past

IFG

CEI Carlos Past

27 DE JANEIRO

CEI Carlos Past

IFG

GRUPO 3

Gyn Oeste

Aparecida

Goiás

GRUPO 2

Valparaíso

Jataí

GRUPO 1

Uruaçu

CanedoGoiânia

Luziânia

CEI Carlos Past



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00 Jogo 7 Grupo 3 Gyn Oeste X Aparecida

12:00 Jogo 8 Grupo 1 Goiânia X Uruaçu

13:00 Jogo 9 Grupo 2 Jataí X Canedo

14:00

15:00

16:00

17:00 Jogo 10 Semi 1 2° GERAL X 3° GERAL

18:00 Jogo 11 Semi 2 1° GERAL X 4° GERAL

08:00 Jogo 12 3° Lugar Perd. Jogo 10 X Perd.. Jogo 11

09:00 Jogo 13 Final Venc. Jogo 10 X Venc. Jogo 11

10:00

11:00

12:00

13:00

IFG

IFG

CEI Carlos Past

IFG

IFG

IFG

30 DE JANEIRO

29 DE JANEIRO

IFG



10º JOGOS DO INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS

Canedo

Formosa

Uruaçu

ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO 

HANDEBOL MASCULINO

Itumbiara

GRUPO ÚNICO

28 DE JANEIRO

27 DE JANEIRO



08:00 Jogo 1 Itumbiara X Formosa

09:00 Jogo 2 Uruaçu X Canedo

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00 Jogo 3 Formosa X Uruaçu

15:00 Jogo 4 Itumbiara X Canedo

16:00

17:00

18:00

19:00

08:00 Jogo 5 Formosa X Canedo

09:00 Jogo 6 Itumbiara X Uruaçu

10:00

11:00

12:00

13:00

29 DE JANEIRO

30 DE JANEIRO

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past



10º JOGOS DO INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS

ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO 

HANDEBOL FEMININO

GRUPO ÚNICO

Itumbiara

28 DE JANEIRO

Inhumas

Canedo

Uruaçu

27 DE JANEIRO



08:00

09:00

10:00 Jogo 1 Uruaçu X Canedo

11:00 Jogo 2 Itumbiara X Inhumas

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00 Jogo 3 Itumbiara X Canedo

17:00 Jogo 4 Inhumas X Uruaçu

18:00

19:00

08:00

09:00

10:00 Jogo 5 Itumbiara X Uruaçu

11:00 Jogo 6 Canedo X Inhumas

12:00

13:00

29 DE JANEIRO

30 DE JANEIRO

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past

CEI Carlos Past



10º JOGOS DO INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS

ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO 

TÊNIS DE MESA

28 DE JANEIRO

 TORNEIO INDIVIDUAL FEMININO   
Congresso técnico - 14:00                                           

Início dos jogos - 15:00          

27 DE JANEIRO



30 DE JANEIRO

 TORNEIO DUPLAS MASCULINO                            
Congresso técnico - 8:00                                           

Início dos jogos - 8:30

29 DE JANEIRO

 TORNEIO INDIVIDUAL MASCULINO   
Congresso técnico - 8:00                                           

Início dos jogos - 9:00

 TORNEIO DUPLAS FEMININO                                 
Congresso técnico - 15:00                                           

Início dos jogos - 15:30



 

10º JOGOS DO INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS

ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO 

XADREZ

CONGRESSO TÉCNICO - 14:00               

RODADA 1 - 15:00          

27 DE JANEIRO

28 DE JANEIRO



RODADA 6 e 7 - 8:30

29 DE JANEIRO

RODADA 2 e 3 - 8:30

RODADA 4 e 5 - 14:00

30 DE JANEIRO


