

ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO

FUTSAL MASCULINO

GRUPO 1
Valparaíso
Inhumas
Formosa

GRUPO 2
Itumbiara
Goiânia
Canedo

GRUPO 3
Aparecida
Águas Lindas
Uruaçu
Luziânia

GRUPO 4

Anápolis

Jataí

Gyn Oeste

Goiás

27 DE JANEIRO									
15:00 Jogo 1 Grupo 4 Anápolis Gyn Oeste									
16:00	Jogo 2	Grupo 3	Luziânia	Χ	Aparecida	IFG			
17:00	Jogo 3	Grupo 3	Águas Lindas		Uruaçu	IFG			
18:00	Jogo 4	Grupo 4	Jataí	Χ	Goiás	IFG			

	28 DE JANEIRO									
08:00	Jogo 5	Grupo 1	Valparaíso	Χ	Formosa	IFG				
08:00	Jogo 6	Grupo 3	Uruaçu	Χ	Luziânia	CEI Carlos Past				
09:00	Jogo 7	Grupo 2	Itumbiara	Χ	Canedo	IFG				
11:00	Jogo 8	Grupo 3	Águas Lindas	Χ	Aparecida	CEI Carlos Past				
11:00	Jogo 9	Grupo 4	Anápolis	Χ	Jataí	IFG				
12:00	Jogo 10	Grupo 4	Gyn Oeste	Χ	Goiás	CEI Carlos Past				
12:00	Jogo 11	Grupo 1	Formosa	Χ	Inhumas	IFG				
13:00	Jogo 12	Grupo 2	Canedo	Χ	Goiânia	IFG				
15:00	Jogo 13	Grupo 3	Aparecida	Χ	Uruaçu	CEI Carlos Past				
16:00	Jogo 14	Grupo 3	Águas Lindas	Χ	Luziânia	CEI Carlos Past				
16:00	Jogo 15	Grupo 4	Anápolis	Χ	Goiás	IFG				
17:00	Jogo 16	Grupo 4	Jataí	Χ	Gyn Oeste	IFG				
17:00	Jogo 17	Grupo 2	Itumbiara	Χ	Goiânia	CEI Carlos Past				
18:00	Jogo 18	Grupo 1	Valparaíso	Χ	Inhumas	IFG				

	29 DE JANEIRO									
08:00	Jogo 19	Quartas 1	1° Grupo 4	Х	2° Grupo 1	IFG				
09:00	Jogo 20	Quartas 2	1° Grupo 1	Х	2° Grupo 4	IFG				
10:00	Jogo 21	Quartas 3	1° Grupo 2	Х	2° Grupo 3	IFG				
11:00	Jogo 22	Quartas 4	1° Grupo 3	Χ	2° Grupo 2	IFG				
12:00										
13:00										
14:00										
15:00	Jogo 23	Semi 1	Venc. Jogo 19	Х	Venc. Jogo 20	IFG				
16:00	Jogo 24	Semi 2	Venc. Jogo 21	Х	Venc. Jogo 22	IFG				
17:00										
18:00										
19:00										

30 DE JANEIRO									
08:00									
09:00									
10:00	Jogo 25	3° Lugar	Perd. Jogo 17	Χ	Perd Jogo 18	I	FG		
11:00	Jogo 26	Final	Venc. Jogo 17	Χ	Venc. Jogo 18	IFG			
12:00									
13:00									



ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO

FUTSAL FEMININO

GRUPO 1
Uruaçu
Goiânia
Luziânia

GRUPO 2
Valparaíso
Canedo
Jataí

GRUPO 3
Gyn Oeste
Aparecida
Goiás

27 DE JANEIRO

	28 DE JANEIRO									
09:00	Jogo 1	Grupo 3	Aparecida	Х	Goiás	CEI Carlos Past				
10:00	Jogo 2	Grupo 1	Luziânia	Χ	Goiânia	CEI Carlos Past				
10:00	Jogo 3	Grupo 2	Valparaíso	Χ	Canedo	IFG				
11:00										
12:00										
13:00	Jogo 4	Grupo 2	Uruaçu	Χ	Luziânia	CEI Carlos Past				
14:00	Jogo 5	Grupo 1	Goiás	Χ	Gyn Oeste	CEI Carlos Past				
14:00	Jogo 6	Grupo 3	Valparaíso	Χ	Jataí	IFG				
15:00										
16:00										
17:00										
18:00										
19:00										

	29 DE JANEIRO									
08:00										
09:00										
10:00										
11:00										
12:00	Jogo 7	Grupo 3	Gyn Oeste	Χ	Aparecida	IFG				
12:00	Jogo 8	Grupo 1	Goiânia	Χ	Uruaçu	CEI Carlos Past				
13:00	Jogo 9	Grupo 2	Jataí	Х	Canedo	IFG				
14:00										
15:00										
16:00										
17:00	Jogo 10	Semi 1	2° GERAL	Χ	3° GERAL	IFG				
18:00	Jogo 11	Semi 2	1° GERAL	Х	4° GERAL	IFG				

	30 DE JANEIRO									
08:00	Jogo 12	3° Lugar	Perd. Jogo 10	Χ	Perd Jogo 11	IFG				
09:00	Jogo 13	Final	Venc. Jogo 10	Х	Venc. Jogo 11	IFG				
10:00										
11:00										
12:00										
13:00										



ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO

HANDEBOL MASCULINO



27 DE JANEIRO

28 DE JANEIRO									

29 DE JANEIRO									
08:00	Jogo 1		Itumbiara	Χ	Formosa	CEI Ca	rlos Past		
09:00	Jogo 2		Uruaçu	Χ	Canedo	CEI Ca	rlos Past		
10:00									
11:00									
12:00									
13:00									
14:00	Jogo 3		Formosa	Χ	Uruaçu	CEI Carlos Past			
15:00	Jogo 4		Itumbiara	Χ	Canedo	CEI Ca	rlos Past		
16:00									
17:00									
18:00									
19:00									

30 DE JANEIRO								
08:00	Jogo 5		Formosa	Х	Canedo	CEI Carlos Past		
09:00	Jogo 6		Itumbiara	Х	Uruaçu	CEI Ca	ırlos Past	
10:00								
11:00								
12:00								
13:00								



ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO

HANDEBOL FEMININO



27 DE JANEIRO

28 DE JANEIRO									

29 DE JANEIRO								
08:00								
09:00								
10:00	Jogo 1		Uruaçu	Χ	Canedo	CEI Carlos Past		
11:00	Jogo 2		Itumbiara	Х	Inhumas	CEI Carlos Past		
12:00								
13:00								
14:00								
15:00								
16:00	Jogo 3		Itumbiara	Х	Canedo	CEI Ca	rlos Past	
17:00	Jogo 4		Inhumas	Х	Uruaçu	CEI Ca	ırlos Past	
18:00								
19:00							_	

30 DE JANEIRO								
08:00								
09:00								
10:00	Jogo 5		Itumbiara	Х	Uruaçu	CEI Carlos Past		
11:00	Jogo 6		Canedo	Х	Inhumas	CEI Carlos Past		
12:00								
13:00								



ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO

TÊNIS DE MESA

27 DE JANEIRO

28 DE JANEIRO									

TORNEIO INDIVIDUAL FEMININO

Congresso técnico - 14:00 Início dos jogos - 15:00

29 DE JANEIRO

TORNEIO INDIVIDUAL MASCULINO

Congresso técnico - 8:00 Início dos jogos - 9:00

TORNEIO DUPLAS FEMININO

Congresso técnico - 15:00 Início dos jogos - 15:30

30 DE JANEIRO

TORNEIO DUPLAS MASCULINO

Congresso técnico - 8:00 Início dos jogos - 8:30



ETAPA 2 - ANÁPOLIS 28 A 30 DE JANEIRO

XADREZ

27 DE JANEIRO

28 DE JANEIRO									

CONGRESSO TÉCNICO - 14:00 RODADA 1 - 15:00

29 DE JANEIRO

RODADA 2 e 3 - 8:30

RODADA 4 e 5 - 14:00

30 DE JANEIRO

RODADA 6 e 7 - 8:30